
平成２４年９月３日

同窓会役員 様

千葉県立松戸向陽高等学校

同窓会会長

校 長

同窓会総会のご案内

初秋の候、同窓会役員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

平素より、本校の教育活動推進に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申

し上げます。

さて、平成２４年度同窓会総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申

し上げます。

なお、準備の都合上、出欠票を９月１０日(月)までに到着するようご送付い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２４年９月１５日（土）

午前１０時より１０時３０分まで

２ 場 所 千葉県立松戸向陽高等学校 応接室

３ 議 題 ①役員選出について

②平成２３年度事業報告について

③平成２４年度事業計画について

④平成２３年度会計報告について

⑤平成２４年度予算案について

⑥その他（卒業生への記念品）

当日は文化祭を開催しております。生徒の活動の一端をご覧いただければ幸

いです。


